Хальмг Танhчин
Городовиковск балhсна муниципальн эрдм-сурhулин депутатнрин хургин шиидвр

довиковско

РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов
Городовиковского городского муниципального образования
Республики Калмыкия
Третьего созыва

359050 Республика Калмыкия, г. Городовиковск, код 84731 телефон 91-7-67, 91-8-67

« 25 » марта 2014г. № 12 г. Городовиковск
«О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Городовиковского
городского муниципального
Республики Калмыкия №63 от 3.12.2013г
«О земельном налоге»».

Собрание депутатов Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия,

РЕШИЛО:

1. Внести изменение в Решение Собрания депутатов Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия от 3 декабря 2013 года № 63 «О земельном налоге»:
а) в п.п. 1.4.3 Решения предложение «налогоплательщики-физические лица, уплачивают налог на основании, налогового уведомления не позднее 1 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом» изложить в следующей редакции: «налог подлежит уплате налогоплательщиками-физическими лицами в срок не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом».
2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации и в сети интернет на официальном сайте Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия.
3. Настоящее решение, за исключением пункта 1 решения, вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
Пункт 1 решения вступает в силу с 1 января 2015 года.

Председатель Собрания депутатов
Городовиковского городского
муниципального образования                                  РК В.М. Гаевая